sororum de Bertricurt, queomnes per auxilium gratie

divine, mediantibus venerabilibus fratibus nostris

abbatePremonstiatensi,abbateLociRestaurati, abbtile

Vallis Serene, abbate Sancti Justi, abbale Kartouagi,

abbale Sancti Pelri de Selincurt, abbale de Seri, finem

in hune modum acceperunt. In molendino extra curiam

conslitulo, ecclesia Sancti Johannis excordicto molere
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débet annonam ad iisus proprios et omnium curtiura

ad ipsam pertinentium. Si qui exlranei vehicu'.is suis

annonam ad iilein molcndinum deportaverint.suscipere

Jicebit cl molere, sed propria ad hoc mitlere véhicula

minime licebit. Aliud molcndinum quod videlicet in-

fra curiam construxeiant, ab ecclesia Ambianensi

s tare concessum est, lia ut omnibus aliis exclusis pro-

priis solummodo fratrum usibus in molendo brasio

deservial -, in eodem tamen molendino molere poterunt

annonam propriam ad usum domus ejusdem et cur-

tiura ; si exterius molcndinum incendio aut alianeces-

sitate cogeute cessiiveril, et quamdiu ibi molent

annonam ad molendinum exlerius extranei non reci-

pientur. Xullo autem tempore récipient ad molendi-

num aliquem quem ab ecclesia Ambianensi noverint

excommunicatum. Parochianos extra murum commo-

rantes ecclesia Sancti Johannis ecclesie Ambianensi

in pace dimisit et salvis decimis quas prius habuerat

totum jus parrochiale ad ecclesiam Ambianensem per-

linere recognovit civibus iufra murum commorantibus

antiquam lenenlibus consueludinem. Terra autem

que ad atrii titulum ab ecclesia Ambianensi data erat

ecclesie Sancti Johannis eidem ecclesie libère concessa

est in elemosinam quibuslibet sororum usibus pro-

futuram. Ilanc itaque convenlionem prius in capilulo

Sancti Johannis recilatam et approbatain, deinde

in preseniia noslra recognilam litteris commendare

subcyrog-rapho curavimuset sigilli nostri impressione

communire.... Sigillum ecclesie Ambianeusis, sigil-

lum eeclesiePremonstralensis, sigillum ecclesie Sancti

Judoci cujus specialiler filia est ecclesia Sancti Johan-

nis, necnon et sigillum Sancti Johannis apponi volui-

mus atquQ laudavimus. Hujus convenlionis lestes

affuerunt de nostro capitule: Guillelmus, prepositus,

Guarinus et Ingerannus, archidiaconi, Herlainus et

Huberlus Poler, presbiteri, Robertus cancellarius, et

Ricarduset Symon de Mondidier, et Olricuset Symon,

diaconi, Robertus,Gerardus de Beeloi,Everardus, Theo-

dericus, subdiaconi ; de capitulo Sancli Johannis,

Eustachius, abbas, Alelmus, prior, Odo, prepositus,